様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
飛驒市長　あて
住所
申請者名
代表者名
飛驒市ふるさと納税活用まちの元気創出支援事業認定申請書
　次のとおり、飛驒市ふるさと納税活用まちの元気創出支援事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　交付金の区分

２　事業の名称
３　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
うち飛驒市ふるさと納税活用まちの元気創出支援事業交付金
交付希望額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　うち１年目　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　２年目　　　　　　　　　　　　　円
３年目　　　　　　　　　　　　　円
４年目　　　　　　　　　　　　　円
５年目　　　　　　　　　　　　　円